

Lugupeetavad omavalitsuste juhid ja euro kasutuselevõtu koordinaatorid,

Täna teid veel kord aktiivse osalemise eest 28. juuli teabepäeval.

Teabepäeval peetud ettekanded ning jagatud juhendmaterjalid (sh juhend raamatupidamisüksuste eurole ülemineku korraldamiseks ja IT süsteemide arendamiseks ning muudatused kohalike omavalitsusüksuste üldaktides) on kättesaadavad euroveebis aadressil:

[http://euro.eesti.ee/EU/Prod/Euroveeb/Avaleht/Grupp/Kohalikule\\_omavalitsusele/kov.jsp](http://euro.eesti.ee/EU/Prod/Euroveeb/Avaleht/Grupp/Kohalikule_omavalitsusele/kov.jsp)

Lähiajal lisatakse euroveebi ka teabepäeval peetud ettekannete videoülesvõtted.

Teabepäeval osalejate poolt tõsteti lisaks ettekannetes ja juhendmaterjalides käsitletud probleemidele üles mitmeid täiendavaid küsimusi. Vastused neile küsimustele on toodud manuses ning samuti lisatud euroveebi KOV-de rubriiki.

<<KOVide teabepäev 2010 07 28 - üles tõstetud küsimused.doc>>

Edasise koostöö ja infovahetuse korraldamiseks leppisime kokku, et võimalikke uusi infopäevi on otstarbekas korraldada kohalike omavalitsusliitude vahendusel ning üritused võivad olla edaspidi keskendunud konkreetsetele ettevalmistust puudutavatele küsimustele. Esimesed omavalitsusliidud on vastavate ettepanekutega juba ministeeriumi poole pöördunud. Oleme valmis esinema kõigis omavalitsusliitudes Teile sobival ajal.

Saadame omalt poolt septembri esimesel poolel omavalitsusliitudele ja KOVide eurokontaktidele kokkuvõtte ettevalmistuste hetkeseisust ja küsimuse KOVide ja valitsuse koostööst sügissemestril, et tagada euro sujuv ja tõrgeteta käibeletulek.

Pärast teabepäeva tehti ministeeriumile ka ettepanek koostada ja KOV-dele saata terviklik esitlus euro kasutuselevõttu puudutavatest küsimustest, sealhulgas euro kasutuselevõtu mõjust Eesti majandusele. Oleme vastavat esitlusmaterjali koostamas ning saadame selle Teile arvamuste avaldamiseks augusti teisel poolel. Samuti kaasame euro kasutuselevõtu teavitamise sügissemestril kohaliku levikuga ajalehed.

Oleme valmis igal ajal vastama täiendavatele küsimustele ning nõustama Teid euro kasutuselevõtuks tehtavatel ettevalmistustel. Palun kõigis küsimustes meiega ühendust võtta e-posti teel aadressil [KOV-euro@fin.ee](mailto:KOV-euro@fin.ee) või kasutades euroteavituse üldkontaktandmeid aadressil

<http://euro.eesti.ee/EU/Prod/Euroveeb/Avaleht/contact/contact4672.jsp>.

Parimate soovidega,

Tea Varrak